様式第８号（第８条関係）

完　了　報　告　書
　　　　　　年　　月　　日

岡山市長　様
建築主　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　      ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      　  　 （法人にあっては，その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名）
　　　　　　　岡山市中高層建築物に関する指導指針（平成２７年１月１９日制定）第８条の規定
により，下記のとおり報告します。

記
	敷地の位置
	岡山市　  区

	設　計　者
	住所

	氏名

　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　－

	工事監理者
	住所

	氏名

　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　－

	工事施工者
	住所

	氏名

　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　－

	受理済証交付

年月日・番号
	　　　　年　　月　　日　第　　　　　　　　　号

	確認済証交付
年月日・番号
	　　　年　　月　　日　第　　　　　　　　　号

	検査済証交付
年月日・番号
	　年　　月　　日　第　　　　　　　　　号

	※受付欄
	課　長
	課長代理
	課長補佐
	係長
	課員
	担当者

	　　　年　月　日

	第　　　　　　号

備考
（1） 代理者が手続きをする場合は，委任状を添付してください。
※印のある欄は記入しないでください。